

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Barcellona P.G.

Tribunale di Barcellona P.G.

PRT , 3508 SEL 28.12.2020

Disposizioni in materia di custodia e sorveglianza dei locali dell'Ufficio del Giudice di Pace di Barcellona P.G.

Preso atto che, a decorrere dal 1/1/2021 è stato il servizio di vigilanza presso il Tribunale di Barcellona P.G. è stato esteso all'Ufficio del Giudice di Pace di Barcellona P.G., con incarico affidato alla Vigilanza Tirrena a r.l.; che lo svolgimento di tale servizio, allo stato, è previsto fino alla data del 31 dicembre 2021, salvo successive proroghe; che, allo stato, il servizio verrà garantito con la presenza di una guardia nel corso della giornata;

che occorre organizzare il servizio di sorveglianza e vigilanza;

che il Sig. Procuratore Generale ha delegato il Procuratore della Repubblica per le modalità esecutive dell'originario contratto di vigilanza;

si dispone come segue:

- Al personale della Vigilanza Tirrena a r.l., per tutta la durata del contratto, e per il periodo successivo in caso di proroga, è affidata la custodia dei locali dell'Ufficio del Giudice di Pace di Barcellona P.G. durante l'orario di apertura al pubblico;
- 2) Il personale dell'Ufficio del Giudice di Pace di Barcellona P.G. continuerà a detenere le chiavi dei locali dell'Ufficio, provvedendo all'apertura ed alla chiusura degli stessi negli orari previsti;
- 3) Una copia delle chiavi di accesso verrà consegnata al personale della Vigilanza Tirrena a r.l. che le deterrà fino a scadenza del servizio per eventuali ragioni di urgenza.
- 4) Il funzionario giudiziario dott.ssa Carmela La Malfa è delegata per le attività di coordinamento relative alla custodia dei locali e per la verifica del corretto svolgimento del servizio;
- 5) Il personale della Vigilanza Tirrena a r.l. garantirà quotidianamente, con esclusione delle giornate del sabato e della domenica e delle giornate festive, l'attività di vigilanza dei locali dell'Ufficio del Giudice di Pace di Barcellona P.G. mediante una unità di personale, dalle ore 8.00 alle ore 14.00.
- Per tutte le esigenze organizzative e per le emergenze, il personale della Vigilanza Tirrena a r.l. potrà contattare, nell'ordine: la dott.ssa Carmela la Malfa e/o l'Avv. Vincenzo La Torre.

Per le richieste la Vigilanza Tirrena a r.l. potrà essere contattata presso la centrale operativa al numero 090/9222783.

Il presente sia comunicato: al Ministero della Giustizia Direzione Generale delle Risorse Materiali e delle Tecnologie, al Sig. Procuratore Generale, al Sig. Presidente della Corte d'Appello, al Sig. Sindaco di Barcellona P.G., alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di Barcellona, al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati, al Comando Compagnia Carabinieri di Barcellona P.G., al Commissariato P.S. di Barcellona P.G., al sig. Dirigente Amministrativo per la diffusione tra il personale ed i magistrati dell'ufficio del Giudice di Pace. Barcellona P.G., 22/12/2020

il presidente del Tribunale (Ginyanni De Manca) Ulum III vuo

il procuratore della Repubblica (Emanfiele Crescenti)